

Prot. 005124 del 28/05/2018

UOC: Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
 Indirizzo sede: Viale F. Rodolfini, 37 – 36100 Vicenza
 Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Oggetto: **Arredi tecnici per allestire i locali del Laboratorio di Radiofarmacia dell'azienda ULSS n. 8 Berica Rif. Fasc. 2018/178 - RISPOSTA A QUESITI**

QUESITO 1): Banchi e tavoli. E' uso e consuetudine dotare i piani di appoggio, di questa tipologia di arredo, di un bordino/invaso perimetrale atto ad evitare la caduta dei radiofarmaci manipolati dagli operatori: non essendo esplicitato nulla in merito a tale dettaglio nei descrittivi, si deve o non si deve prevedere il bordino/invaso perimetrale per i piani di lavoro dei banchi e dei tavoli?

RISPOSTA 1):

Si deve prevedere il piano con involucro contenitivo, con alzata contenitiva posteriore.

QUESITO 2): Banchi e tavoli. E' uso e consuetudine dotare i piani di appoggio, di questa tipologia di arredo, di un rivestimento interno di piombo: non essendo esplicitato nulla in merito a tale dettaglio nei descrittivi, si deve o non si deve prevedere il rivestimento interno di piombo per i piani di lavoro dei banchi e dei tavoli?

RISPOSTA 2):

Si deve prevedere piano rinforzato con intercapedine piombata (spessore minimo 2 mm) e sottoripiano in Acciaio inox 18/10 AISI 304 per i banchi e i tavoli destinati al locale Controllo Qualità.

QUESITO 3): In relazione ai Riferimenti 1) 3) 16), si chiede se le cassettiere possono essere solidali alla struttura e non su ruote in quanto, la configurazione su ruote non è compatibile col concetto di banco. Per i tavoli aperti il problema non si pone in quanto strutturalmente differenti.

RISPOSTA 3):

Le cassettiere possono essere solidali.

QUESITO 4): MAGAZZINO PULITO

Rif. 1) n. 1 Banco armadiato in Acciaio Inox 18/10 AISI 304. Il modulo cassettera rientra nelle dimensioni totali del banco o è un modulo a parte? Inoltre che altezza ha la cassettera?

RISPOSTA 4):

Il modulo cassettera rientra nelle dimensioni del banco armadiato. L'altezza della cassettera non è stata definita ma dovrà sfruttare in altezza lo spazio disponibile.

IL DIRETTORE
 Servizio Approvvigionamenti
 Dr. Giorgio Miotto



Responsabile del Procedimento: Dr. Giorgio Miotto

Referente procedura: Dr. Sergio Rossi

Tel. 0444-75.7141 Fax 0444-75.3407

e mail: sergio.rossi@aulss8.veneto.it